
Dz.U./S S225
19/11/2021
590031-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:590031-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
2021/S 225-590031

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Adres pocztowy: UL.KAROWA 2
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-315
Państwo: Polska
E-mail: zam.pub@poczta.szpitalkarowa.pl 
Tel.:  +48 225966460
Faks:  +48 228279354
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWY PREPARATÓW DO DEZYNFEKCJI
Numer referencyjny: 08/08/21

II.1.2) Główny kod CPV
33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zam.pub@poczta.szpitalkarowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkarowa


Dz.U./S S225
19/11/2021
590031-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy preparatów do dezynfekcji zgodnie z zamówieniami 
częściowymi Zamawiającego w podziale na następujące części:
PAKIET 1 – PREPARATY DO MASZYNOWEGO MYCIA, DEZYNFEKCJI I PIELĘGNACJI NARZĘDZI I 
SPRZĘTU ZE STALI KWASOODPORNEJ
PAKIET 2 – PŁYN MYJĄCO-DEZYNFEKCYJNY DO PŁUCZKO-DEZYNFEKATORA

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 45 005.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
magazyn w siedzibie Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
PAKIET 1 – PREPARATY DO MASZYNOWEGO MYCIA, DEZYNFEKCJI I PIELĘGNACJI NARZĘDZI I 
SPRZĘTU ZE STALI KWASOODPORNEJ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
magazyn w siedzibie Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
PAKIET 2 – PŁYN MYJĄCO-DEZYNFEKCYJNY DO PŁUCZKO-DEZYNFEKATORA

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S225
19/11/2021
590031-2021-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 169-441486

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
PAKIET 1 – PREPARATY DO MASZYNOWEGO MYCIA, DEZYNFEKCJI I PIELĘGNACJI NARZĘDZI I 
SPRZĘTU ZE STALI KWASOODPORNEJ

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:441486-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
19/11/2021
590031-2021-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: MEDIA-MED Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Promienistych 7
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 31-481
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@media-med.pl 
Tel.:  +48 124183862
Faks:  +48 123783502
Adres internetowy: www.media-med.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 43 425.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 45 005.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
PAKIET 2 – PŁYN MYJĄCO-DEZYNFEKCYJNY DO PŁUCZKO-DEZYNFEKATORA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Podstawa prawna unieważnienia postępowania w pakiecie 2
art. 255 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) 
zwanej dalej ustawą Pzp, , który stanowi, iż ,,Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego” unieważnia w/w postępowanie w pakiecie nr 2.
Zamawiający wskazuje, iż w trakcie badania złożonych w w/w postępowaniu ofert okazało się, że Zamawiający 
opisał przedmiot zamówienia w sposób nieprawidłowy. Przyczyną unieważnienia postępowania jest fakt, iż 
Zamawiający nie uwzględnił w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych ze sposobem połączenia 
pojemników zawierających płyn z myjką (połączenie w pozycji pionowej). W wyniku powyższego okazało się, że 
część Wykonawców zaoferowało produkty, których ustawienie uniemożliwia podłączenie pojemnika z myjką bez 
dokonywania przeróbek, czy ingerencji (pozycja pozioma).
Zamawiający w opisie przedmiotów zamówienia nie przewidział sposobu podłączenia pojemnika z preparatem 
do myjni co ma istotne znaczenie dla użytkowania urządzenia, zatem jest to wada opisu przedmiotu 
zamówienia, której na tym etapie postępowania nie można poprawić.
Należy wskazać, iż zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Pzp ,,Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając 
wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty”.
Zamawiający ponosi odpowiedzialność za prawidłowe dokonanie opisu przedmiotu zamówienia, element ten 
należy do etapu przygotowawczego postępowania i nie ma możliwości modyfikowania go po otwarciu ofert. W 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:przetargi@media-med.pl
www.media-med.pl


Dz.U./S S225
19/11/2021
590031-2021-PL

5 / 6

wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z 25.09.2017 r. sygn. akt KIO 1869/17), który pozostaje aktualny pomimo 
zmiany i wejścia w życie nowej ustawy Pzp czytamy:
,,W przepisach p.z.p. ustanowiono wymóg rzetelnego określenia przedmiotu zamówienia w SIWZ. Jeżeli 
więc zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób niejednoznaczny, który doprowadził do naruszenia 
zasady uczciwej konkurencji i wpłynął na możliwość złożenia ważnych ofert wykonawców, to miał obowiązek po 
stwierdzeniu tej okoliczności unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 p.z.p”.
Podobnie w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej (wyrok z 27.05.2014 r., sygn. akt KIO 914/14), w którym 
czytamy, iż:
(…),, 2. Sporządzenie opisu przedmiotu zamówienia w sposób naruszający przepisy art. 29 ust. 2 i 3 
p.z.p., uznać należy za takie naruszenie przepisów p.z.p., które co najmniej mogło mieć wpływ na wynik 
postępowania, a tym samym mogłoby stanowić przyczynę wystąpienia przez Prezesa UZP, zgodnie z art. 146 
ust. 6 p.z.p., do sądu o unieważnienie umowy zawartej w wyniku przeprowadzenia postępowania obarczonego 
taką wadą. Okoliczność ta z kolei jest jedną z tych, do których odwołuje się przepis art. 93 ust. 1 pkt 7 p.z.p”.
Nie mając podstaw do odrzucenia ofert Zamawiający uznaje naruszenie przepisów postępowania, w tym w 
szczególności art. 99 ust. 1 ustawy Pzp i w związku z powyższym Zamawiający unieważnił przedmiotowe 
postępowanie w pakiecie nr 2.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAŃ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
19/11/2021
590031-2021-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu kopię odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej .
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia,
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAŃ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

